PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 08 апреля 2013 года

	№ 249-р

	пгт. Междуреченский

О создании рабочей группы

по актуализации перечня

объектов кадастровой оценки

С целью актуализации сведений об объектах недвижимости, расположенных на территории муниципального образования Кондинский район и включенных в перечень объектов кадастровой оценки,
в соответствии с протоколом Департамента по управлению государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 23 октября 2012 года:
1.Создать рабочую группу по актуализации перечня объектов кадастровой оценки.
2.Утвердить состав рабочей группы по актуализации перечня объектов кадастровой оценки (приложение).
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства, землеустройства и недропользования, строительства.
	Глава администрации

	М.В. Шишкин

чт/Банк документов/Постановления 2013
Приложение

к распоряжению администрации района

от 08 апреля 2013 года № 249-р

Состав рабочей группы

по актуализации перечня объектов кадастровой оценки

Заместитель главы администрации района, курирующий вопросы жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства, землеустройства
и недропользования, строительства, председатель рабочей группы

Заместитель главы администрации района, курирующий вопросы экономики
и финансов, заместитель председателя рабочей группы

Заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района, секретарь рабочей группы

Ведущий инженер филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Росреестра» Межрайонного отдела № 4 (по согласованию)

Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района

Начальник управления по землеустройству и недропользованию администрации Кондинского района

Начальник отдела доходов и межбюджетных отношений комитета по финансам
и налоговой политике администрации Кондинского района

Начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2
по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)

Начальник Кондинского отделения филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)
Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

Председатель комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района